
Uchwała Nr XXXVIII/46/2006 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 28 czerwca 2006 roku 
 
 

w sprawie: uchwalenia zaktualizowanej „Strategii rozwoju miasta Skarżyska- 
                   Kamiennej na lata 2007-2020”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr  80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759) oraz w związku z uchwałą                    
nr 4/26/2000 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie 
przyjęcia „Strategii rozwoju dla miasta Skarżyska-Kamiennej do 2010 r.” Rada Miasta 
uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Uchwala się zaktualizowaną „Strategię rozwoju miasta Skarżyska-Kamiennej na lata 
2007-2020” - zwaną dalej „Strategią”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Określone w Strategii zasady, cele oraz działania na rzecz rozwoju miasta Skarżyska-
Kamiennej, stanowią wytyczne dla organów i pracowników administracji miasta oraz 
wszystkich jednostek organizacyjnych podległych tej administracji lub związanych z nią               
w inny sposób obligujący prawnie, przy opracowaniu wszelkich dokumentów planistycznych, 
w tym przede wszystkim uchwalanych przez Radę Miasta. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
        
      Przewodniczący Rady Miasta 
 
       Wiesław Piętek 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 
 
 

 W celu prawidłowego funkcjonowania miasta, niezbędne jest określenie 

długoterminowych i priorytetowych celów jego rozwoju.  

W związku z powyższym 27 kwietnia 2000r. Rada Miasta, przyjęła dokument 

pn. "Strategia Rozwoju dla Miasta Skarżyska - Kamiennej do 2010 roku", w 

którym zostały zawarte priorytetowe  działania dla perspektywicznego rozwoju 

miasta. 

 Zachodzące zmiany w mieście i jego otoczeniu spowodowały 

konieczność aktualizacji obowiązującej Strategii. 

Zaktualizowana Strategia obejmuje lata 2007 - 2020. Jest kontynuacją 

strategicznej linii rozwoju miasta przyjętej w 2000 roku i jest jednocześnie 

projektem nowego dokumentu czyniącego zadość materialnym i formalnym 

wymogom dnia dzisiejszego oraz perspektywie na przyszłość, formułowanej na 

podstawie aktualnych przesłanek i uwarunkowań, potrzeb i możliwości. 

 Określone w Strategii zasady, cele oraz działania na rzecz rozwoju miasta, 

stanowić będą wytyczne dla innych organów i pracowników administracji 

miasta oraz wszystkich jednostek organizacyjnych podległych tej administracji, 

przy opracowywaniu wszelkich dokumentów planistycznych, w tym przede 

wszystkim uchwalanych przez Radę Miasta. 


